

MBO ESPESTOK HOLDING ApS

Espestok 54
5210Odense NV

CVR-nr. 31058899

Årsrapport **1. januar 2025 - 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Mads Stræde Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MBO ESPESTOK HOLDING ApS Espestok 54 5210Odense NV
CVR-nr.	31058899
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Mads Bang Olsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 930.856, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 14.785.295, og en egenkapital på kr. 11.747.466.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		147.004	-23.520
Driftsresultat		<u>147.004</u>	<u>-23.520</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		932.061	1.081.371
Andre finansielle indtægter		0	36
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.434	-171.696
Andre finansielle omkostninger		<u>-126.873</u>	<u>-111.722</u>
Resultat før skat		931.758	774.469
Skat af årets resultat		-902	63.420
Årets resultat		<u>930.856</u>	<u>837.889</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61	371
Overført resultat		<u>771.995</u>	<u>702.518</u>
Resultatdisponering		<u>930.856</u>	<u>837.889</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.002.075	5.002.075
Materielle anlægsaktiver		5.002.075	5.002.075
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.271.027	9.419.966
Finansielle anlægsaktiver		9.271.027	9.419.966
Anlægsaktiver		14.273.102	14.422.041
Tilgodehavende selskabsskat		61.860	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		194.238	261.030
Tilgodehavender		256.098	261.030
Likvide beholdninger		256.095	61.623
Omsætningsaktiver		512.193	322.653
Aktiver		14.785.295	14.744.694

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.747.835	6.747.774
Overført resultat		4.715.831	3.943.836
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		11.747.466	10.951.610
Gæld til realkreditinstitutter		1.864.000	1.864.000
Deposita		45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.909.000	1.909.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.350	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.661	905.251
Selskabsskat		0	53.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.060.818	925.223
Kortfristede gældsforpligtelser		1.128.829	1.884.084
Gældsforpligtelser		3.037.829	3.793.084
Passiver		14.785.295	14.744.694
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.747.774	3.943.836	135.000	10.951.610
Foreslået udbytte	0	0	0	158.800	158.800
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	61	771.995	0	772.056
Egenkapital 31. december 2025	125.000	6.747.835	4.715.831	158.800	11.747.466

Noter

1. Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed, samt udlejning af ejendomme.

	2025	2024
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gartneriet Lundegaard ApS	Odense	100,00	9.271.025	932.061
			9.271.025	932.061

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.864.000	0	1.864.000
Deposita	45.000	0	45.000
	1.909.000	0	1.909.000

5. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 1.864 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 5.002.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens realkreditgæld, i alt t.kr. 2.934.
